.~
• &1 :=~~=r :
J J., .~_ .•• ,li

•• ('.,1, ••••

'. L C.·l·J ,.',....••.,
~~~~

A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A D O D O P A R A N Á ~~

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
8.ala

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA,
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvi o plenário

e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao Poder

Executivo deste Município, solicitando PAVIMENTAÇÃO, na Rua Carlos

Gomes, Vila Déa, Bairro Ferraria, deste Município.

Esta proposição legislativa justifica-se pelo clamor da população

local, sendo que a pavimentação seria um grande benefício, visto que os

moradores convivem com o barro, pó e buracos existentes na via.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 26 de Novembro de 2015.

~O_/~
Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcamoolarao(â)cmcamnolarno.com.hr ~itp.:wwwcmcarnnolamo nr nov hr